
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

03.03.2020                                                                                               № 13 
 
Про погодження внесення змін до  
бюджету  Іркліївської сільської  
об’єднаної територіальної громади 
на 2020 рік 
 
           Відповідно до пункту 23 частини першої  статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» , виконавчий комітет Іркліївської 
сільської ради в и р і ш и в: 
  

1. Погодити та подати на розгляд сесії Іркліївської сільської ради  
внесення змін до бюджету Іркліївської сільської об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік.  

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету  А.В. Манько. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                           І. ПОЇЗДНИК 
 


